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Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Presidente

Municipio: 02453 - JAPURA

Zona Eleitoral: 0048

Candidato 12 - CIRO GOMES

Secéao Votos computados Secéao
0001 6 0003
0005 5 0009
0013 1 0014
0016 1

Total: 41

Candidato 13- LULA

Secdao Votos computados Secéo
0001 142 0002
0004 108 0005
0009 132 0010
0013 133 0014
0016 116 0017
Total: 1.872
Candidato 14 - PADRE KELMON

Secdo Votos computados Secéao
0016 1

Total: 1

Candidato 15 - SIMONE TEBET

Secao Votos computados Secdo
0001 26 0002
0004 19 0005
0009 19 0010
0014 7 0015
0017 12

Total: 228
Candidato 22 - JAIR BOLSONARO

Secao Votos computados Secdo
0001 88 0002
0004 122 0005
0009 123 0010
0014 40 0015
0017 107

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo
6 0004
3 0010
2 0015

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéao
52 0003
146 0006
129 0012
212 0015
107

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéao

Destinacéo de votos:

Votos computados Secao
4 0003
23 0006
25 0013
24 0016

Destinacéo de votos:

Votos computados Secao
42 0003
90 0006
116 0013
102 0016

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados

147
147
171

130

Valido

Votos computados

Vélido

Votos computados

27
24
2

16

Vélido

Votos computados

92
92
46

92



Resultado de votacao por secao

Total: 1.152

Candidato 30 - FELIPE D'AVILA Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0009 1 0017 1

Total: 2

Candidato 44 - SORAYA THRONICKE Destinacéo de votos: Valido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Secéo Votos computados
0001 2 0002 3 0004 3

0005 4 0006 3 0009 1

0010 1 0012 1 0013 1

0014 3 0015 1 0016 2

0017 1

Total: 26



